
     

 

Tarifs hiver 2025– WINTER 2025 rates 
 

 

            

 

Période 

Chambre  

1-2 pers 

 

Chambre 3 pers 

 

 

Chambre 4 pers Chambre 5 pers 

Du 21/12/24 au 05/01/25 

Et du 07/02/25 au 09/03/25 
98 € 142 € 

 

186 € 

 

233 € 

Du 06/01/25 au 19/01/25 

et du 24/03/25 au 06/04/25 
83 € 119 € 

 

160 € 196 € 

Du 20/01/25 au 06/02/25 

et du 10/03/25 au 23/03/25 
88 € 130 € 169 €  211 € 

 

Taxe de séjour en sus : 1.10€/jour/personne de plus de 18 ans 

 

          

 

 

Tarifs des suppléments de la chambre – Additional rates 
 

 

 

Demi-pension 

Half board 

Pension 

Full board 

Petit déjeuner 

Breakfast 

Adulte +37 € +57 € +11 € 

Enfant 2 – 7 ans +17 € +25 € +5 € 

Enfant 8- 10 ans +27 € +35 € +8 € 

Enfant 10-12 ans +30 € +38 € +9 € 

Enfant – 2 ans Gratuit - free Gratuit - free Gratuit - free 

 

Nos Vins 
 

Blanc : 

- Apremont Hervé et Patrice Rat-Patron    75 cl  23.00 € 

- Chignin Bergeron – André et Michel Quénard   75 cl  37.00 € 

- Roussette  – Philippe Ravier     75 cl  25.00 € 

  Rouge : 

- Gamay Cru Jongieux Vieilles Vignes – E. Carrel  75 cl  22.00 € 

- Le Noir de Pinot Cru Jongieux – E Carrel   75 cl  23.00 € 

- Mondeuse de Jongieux en fût de chêne – E. Carrel  75 cl  27.00 € 

Rosé : 

- Rosé de Savoie – E.Carrel     75 cl   22.00 €  


